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  Saadet  Partisi, kasım ayındaki olağan kongresine hazırlanırken sürpriz bir  çıkış yapan
Recai Kutan, genel başkanlık görevini bırakacağını açıkladı.   

      Parti, yerel seçimlere yeni bir ismin liderliğinde girecek. Kutan,  &quot;Bugüne kadar hep
bana görev tevdi edildi, hiçbir göreve talip olmadım.  Genel başkan olmamı teşkilat istedi, ben
de oldum. Ama bu kez aday  olmayı düşünmüyorum.&quot; dedi. Kendinden sonra kimin genel
başkan olacağı  konusunda ise yorum yapmadı. 78 yaşındaki Kutan, bu gelişmenin  'partinin
gençleştirilmesi' yönündeki eleştirilerle ilgisi olmadığının  da altını çizdi. Cumhurbaşkanı
Abdullah Gül'ün ev hapsi cezasını  affettiği Erbakan'ın Anayasa'ya aykırı şekilde yargılanıp
hüküm  giydiğini savunan Kutan, yargılamanın yeniden yapılması gerektiğini  belirtti.
  
  Büyük Kongre, Ekim 2008 sonları ya da kasımın başında  yapılacak. Kongreye yeni bir
kadroyla ve tek listeyle gidilecek. Kutan,  kongreden önce il başkanları ve GİK üyeleriyle
toplanıp, liderin kim  olacağı ve partinin yol haritası konusunda görüş alışverişinde  bulunacak.
Saadet Partisi Genel Başkanı Kutan, bu toplantıdan çıkan  sonuca göre hareket edeceğini
belirtiyor. &quot;Benim gönlüme kalsa aday  olmayı istemiyorum.&quot; diyor. Partinin başından
ayrıldıktan sonra siyasi  çalışmalarını sürdüreceğine işaret ediyor. Daha önce başkanlığını 
yaptığı, 1968'de kurulan Türkiye'nin ilk stratejik araştırma kuruluşu  ESAM'ın başına döneceğini
anlatıyor. Kutan, partinin başına kimi halef  gördüğü konusunda ise &quot;Halef olarak şudur
demem doğru değil, yetişmiş  birçok arkadaşımız var, hepsi layık.&quot; ifadelerini kullanıyor.    
    
 
 
YORUM:
 
 
 Dava büyükleri, fedakarlık örneği göstermelidir. Yeri gelince makamını da ehline bırakmalıdır.
İşte böyle bir örnekle karşıkarşıyayız, Allahu teala muvaffak eylesin, ehlini nasib eylesin ve
particilik hastalığından bizleri kurtarıp ümmet davasına ulaştırsın.   
 
 Efensdimiz s.a.v. bazen gönderdiği ordunun başına genç yaştaki sahabileri tayin ederdi. Büyük
sahabiler olduğu halde genç komutanlar islam ordusunu yönetirdi, bu durumda sünnete
muhalefet yok, fakat büyüklerin kontrolü altında olması lazımdır, taki istikamet üzere olduğu
anlaşılsın.    
 
 İslam aleminde en büyük sıkıntı kaliteli insan, ehil kimselerin yetki makamında olmasıdır. Silah
korkakta olursa, para cimride olursa, idare basiretsiz ehil olmayanlarda olursa artık kıyameti
beklemek lazım. Allahu teala şu üç vasfın en güzelini cem eden idareciler nasib eylesin. 
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